
12.01.2021

1/4

Ogłoszenie nr 540400102-N-2021 z dnia 12.01.2021 r.

Łódź:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 768173-N-2020 

Data: 17/12/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi,

Krajowy numer identyfikacyjny 29540300000000, ul. Pabianicka  62, 93-513  Łódź, woj. łódzkie,

państwo Polska, tel. 42 6895911, 42 6895910, 42 6895819, 42 6895404, e-mail

przetargi@kopernik.lodz.pl, faks 42 6895409. 

Adres strony internetowej (url): www.kopernik.lodz.pl 

Adres profilu nabywcy: nie dotyczy 

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów

plików, które nie są ogólnie dostępne: 

nie dotyczy

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 6 

W ogłoszeniu jest: WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU

POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 2

USTAWY PZP Zgodnie z dyspozycją art. 26 ust. 2 Zamawiający przed udzieleniem zamówienia,

wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym



12.01.2021

2/4

terminie, nie krótszym niż 5 dni, aktualnych na dzień złożenia następujących oświadczeń lub

dokumentów: A. Karta techniczna tkaniny wystawiona przez producenta, Zawierająca dane o

składzie surowcowym, masie powierzchniowej kurczliwości i temperaturze prania (pakiet nr 1).

B. Certyfikat OEKO TEX STANDARD 100 na tkaninę (pakiet nr 1). C. Certyfikat Zgodności

Tkaniny w zakresie norm PN-P-84525:1998 odzież robocza, ubrania robocze (pakiet nr 1). D.

CEN/TS 14237:2015 -12 – TEKSTYLIA W SYSTEMIE OCHRONY ZDROWIA (pakiet nr 1).

E. Certyfikat OEKO-TEX na napy bezniklowe (pakiet nr 1). F. Oświadczenie wykonawcy, że

tkanina granatowa zastosowana do wykonania wypustek nie barwi bieli (pakiet nr 1). G. Pełna

tabela rozmiarów (pakiet nr 1). H. W celu dokonania porównania zgodności zaoferowanego

asortymentu z przedmiotem zamówienia i treścią złożonej oferty. Wykonawca zobowiązany jest

do nieodpłatnego złożenia próbek w ilości po 2 sztuki (takie same): Pakiet nr 1 dla damskiego

asortymentu w rozmiarze (do wyboru) 38 lub 40 lub 42 dla męskiego asortymentu w rozmiarze

(do wyboru) 52, 54 lub 56 Ocena zostanie dokonana min. po wykonaniu 2 prań i prasowań w

warunkach standardowych pralni. Towar zapakowany będzie w odpowiednie opakowania

jednostkowe. UWAGA! Przed praniem i po praniu ubrania zostaną zmierzone: ”góra” (tzn.

bluza, żakiet, garsonka, szlafrok, itp.) - obwód klatki - mierzony pod pachami -długość pleców -

mierzona wzdłuż linii kręgosłupa -długość rękawa - mierzona po zewnętrznej stronie „dół”

(spódnica, spodnie) -szerokość pasa -mierzona w "pasku" -szerokość bioder - mierzona na

wysokości bioder, w najszerszym miejscu -długość: * spodni - mierzona po zewnętrznej stronie *

spódnicy - mierzona przez środek Zamawiający dodatkowo oceni złożoną próbkę pod względem:

a) Trwałości koloru b) Trwałości napisu i logo c) Trwałości napy i/lub guzika d) Dokładności

wykonania Pakiet nr 2 W celu potwierdzenie, że oferowany towar jest zgodny z wymaganiami

określonymi przez Zamawiającego, Wykonawca jest zobowiązany do złożenia nieodpłatnych

próbek - do każdej pozycji po 2 pary: obuwie damskie w rozmiarze 39 lub 40, obuwie męskie w

rozmiarze 43 lub 44 Sprawdzenie obuwia Zamawiający dokona min. poprzez 5-krotną

dezynfekcję. Zamawiający dodatkowo oceni złożoną próbkę pod względem: a) Wygląd obuwia

po 5-krotnej dezynfekcji b) Dokładności wykonania W przypadku stwierdzenia faktu

niezgodności oferowanego przedmiotu z opisem przedmiotu zamówienia wyspecyfikowanym

przez Zamawiającego oferta zostanie uznana za niezgodną ze specyfikacją istotnych warunków

zamówienia, co będzie podstawą do odrzucenia oferty na podstawie art. 89 ust.1 pkt 2. UWAGA!

Wzory złożone przez Wykonawcę którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą mogą

zostać zwrócone po okresie wynikającym z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp – tj. 4 lata od dnia

zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia. 



12.01.2021

3/4

W ogłoszeniu powinno być: WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW

SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE

ZAMAWIAJĄCEGO W CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA

W ART. 25 UST. 1 PKT 2 USTAWY PZP Zgodnie z dyspozycją art. 26 ust. 2 Zamawiający

przed udzieleniem zamówienia, wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona,

do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni, aktualnych na dzień złożenia

następujących oświadczeń lub dokumentów: A. Karta techniczna tkaniny wystawiona przez

producenta, Zawierająca dane o składzie surowcowym, masie powierzchniowej kurczliwości i

temperaturze prania (pakiet nr 1). B. Certyfikat OEKO TEX STANDARD 100 na tkaninę (pakiet

nr 1). D. CEN/TS 14237:2015 -12 – TEKSTYLIA W SYSTEMIE OCHRONY ZDROWIA

(pakiet nr 1). E. Certyfikat OEKO-TEX na napy bezniklowe (pakiet nr 1). F. Oświadczenie

wykonawcy, że tkanina granatowa zastosowana do wykonania wypustek nie barwi bieli (pakiet

nr 1). G. Pełna tabela rozmiarów (pakiet nr 1). H. W celu dokonania porównania zgodności

zaoferowanego asortymentu z przedmiotem zamówienia i treścią złożonej oferty. Wykonawca

zobowiązany jest do nieodpłatnego złożenia próbek w ilości po 2 sztuki (takie same): Pakiet nr 1

dla damskiego asortymentu w rozmiarze (do wyboru) 38 lub 40 lub 42 dla męskiego asortymentu

w rozmiarze (do wyboru) 52, 54 lub 56 Ocena zostanie dokonana min. po wykonaniu 2 prań i

prasowań w warunkach standardowych pralni. Towar zapakowany będzie w odpowiednie

opakowania jednostkowe. UWAGA! Przed praniem i po praniu ubrania zostaną zmierzone:

”góra” (tzn. bluza, żakiet, garsonka, szlafrok, itp.) - obwód klatki - mierzony pod pachami -

długość pleców - mierzona wzdłuż linii kręgosłupa -długość rękawa - mierzona po zewnętrznej

stronie „dół” (spódnica, spodnie) -szerokość pasa -mierzona w "pasku" -szerokość bioder -

mierzona na wysokości bioder, w najszerszym miejscu -długość: * spodni - mierzona po

zewnętrznej stronie * spódnicy - mierzona przez środek Zamawiający dodatkowo oceni złożoną

próbkę pod względem: a) Trwałości koloru b) Trwałości napisu i logo c) Trwałości napy i/lub

guzika d) Dokładności wykonania Pakiet nr 2 W celu potwierdzenie, że oferowany towar jest

zgodny z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego, Wykonawca jest zobowiązany do

złożenia nieodpłatnych próbek - do każdej pozycji po 2 pary: obuwie damskie w rozmiarze 39

lub 40, obuwie męskie w rozmiarze 43 lub 44 Sprawdzenie obuwia Zamawiający dokona min.

poprzez 5-krotną dezynfekcję. Zamawiający dodatkowo oceni złożoną próbkę pod względem: a)

Wygląd obuwia po 5-krotnej dezynfekcji b) Dokładności wykonania W przypadku stwierdzenia

faktu niezgodności oferowanego przedmiotu z opisem przedmiotu zamówienia

wyspecyfikowanym przez Zamawiającego oferta zostanie uznana za niezgodną ze specyfikacją



12.01.2021

4/4

istotnych warunków zamówienia, co będzie podstawą do odrzucenia oferty na podstawie art. 89

ust.1 pkt 2. UWAGA! Wzory złożone przez Wykonawcę którego oferta zostanie uznana za

najkorzystniejszą mogą zostać zwrócone po okresie wynikającym z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp – tj.

4 lata od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 15.01.2021, godzina: 10:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 20.01.2021, godzina: 10:00, 


